כתוצאה מהרשעה זאת נחסמו בפני הלקוח שלנו נתיבי תעסוקה בהם היה מעוניין ומאחר וכבר הגיע לגיל מתקדם ומבחינתו היה המדובר בהזדמנות אחרונה להסבה המקצועית בו חפץ, לשמש כנהג אוטובוס, פנה אלינו על מנת ולהסיר את מגבלות התעסוקה המוטלים עליו מתוקף רישומו כעברייני מין.

משרדנו פנה בשמו של אותו לקוח בבקשה לוועדה מיוחדת בראשות כב' השופט חגי טרבלסי בהתאם לחוק למניעת העסקה של עברייני מין במוסדות מסוימים, התשס"א - 2001 לקבלת פטור מאיסור עיסוק הנלווה להרשעתו כעברייני מין.

צוות המשרד, בשיתוף פעולה מלא עם הלקוח, הפכו כל אבן ואספו כל נתון היכול לסייע בהשגת הפטור הנכסף לעסוק בעבודה בה חפץ עקב רישומו הפלילי בעבירות מין ואכן לאחר הגשתה של בקשה מנומקת היטב, ניתנה לבסוף החלטה על ידי הוועדה על פיה ניתן לאותו לקוח פטור מאיסור ההעסקה עד לחלוף תקופת ההתיישנות והמחיקה של הרישום הפלילי.